CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORA

INDICAÇÃO N° 10/2004

EDIVALDO AP° MONTANHERI, Vereador

que a presente subscreve, no uso das atribuições que lhe são conferidas, vem
mui respeitosamente perante Vossa Excelência, INDICAR ao Senhor Prefeito

Municipal, a restauração completa da quadra de esportes da Vila Nova Pora
Plenário Vereador João Costa, aos dois dias do

mês de março do ano dois mil e quatro.

EDIVALDO AP° MONTANHERI
Vereador

Comoro Municipal de Ivaiporõ

Lido em sessão realizada
Em, P& /

RECEBIDO(S) NESTA DATA

Ivaiporã,0Z e u3 ,de' < ^ (//
/O

(

Avenida Paraná, 20 - Fax (43) 472-3149/Fone (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná